QUYẾT  ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kinh phí, hồ sơ dự toán và thiết kế bản vẽ thi công để 

GPMB thực hiện công trình: Xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu tái định cư phục 

vụ Khu kinh tế Đông Nam Quảng Trị; hạng mục: Di dời cột thông tin đường 

sắt. Tổng kinh phí: 1.123.718.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, một trăm hai mươi 

ba triệu, bảy trăm mười tám nghìn đồng). Trong đó: 

1. Kinh phí tư vấn chi trả cho Công ty cổ phần tư vấn đầu tư và xây dựng 

8M: 66.658.000 đồng.  

2. Kinh phí thẩm định chi trả cho Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh 

Quảng Trị: 1.574.000 đồng. 

3. Kinh phí chi trả cho Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện để đơn vị tiến